## Business standard 04, March 2016

Bosch Limited
CIN: L85110KA1951PLC000761
Registered Office: Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560 030.
Tel +91 80 2299 2310, 2299 2315

Website: www.boschindia.com; e-mail: investor@in.bosch.com

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, that approval of the members of Bosch Limited (the Company") is being sought through a Postal Ballot (which includes voting by electronic means) for the following businesses to be passed by way of an Ordinary Resolution:-

a. Revision in remuneration of Mr. Soumitra Bhattacharya, Joint Managing Director, with effect from January 01, 2016.

b. Sale and Transfer of the Starter Motors and Generators business of the Company.

All members are hereby informed that:

1. Date of completion of dispatch of notice of Postal Ballot along with Statement setting out material facts (both physically and electronically): March 03, 2016;

2. Day, Date and Time of commencement of voting: Friday, March 04, 2016 at 9.00 a.m. (IST);

3. Day, Date and Time of end of voting: Saturday, April 02, 2016 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting platform would be disabled by NSDL thereafter. Any Postal Ballot received beyond the said date and time will not be valid and voting whether by postal ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;

4. The cut-off date for determining right of voting of members: Friday, February 19, 2016. Any person who is not a member as on the aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated February 15, 2016, for information purposes only;

5. Member may opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or e-voting. In case a member has voted through evoting as well as Postal Ballot Form, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through physical Postal Ballot shall be treated as invalid.

6. Members who have not received the Postal Ballot Form may apply to the Company or its Registrar and Transfer Agent and obtain a duplicate thereof.

7. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Pramod S M as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

8. The Postal Ballot Notice and Form have been hosted on the website of the Company viz., www.boschindia.com under 'Shareholder Information' Section and on the website of the NSDL at https://evoting.nsdl.com/

9. Upon completion of the scrutiny of the postal ballot received in electronic and physical mode, the Scrutinizer will submit his report to the Chairman or Managing Director or Joint Managing Director of the Company. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be announced on Monday, April 04, 2016 on or before 5.00 p.m. (IST) through the website of the Company viz., www.boschindia.com and will also be communicated to the Stock Exchanges.

10. In case of any grievance or query connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means, member may contact the below mentioned officer of the Company/its Registrar and Transfer Agent:

Particulars	Integrated Enterprises (India) Limited	Bosch Limited
Address	30, Ramana Residency 4th Cross, Sampige Road Malleswaram Bengaluru 560 003	P. B. No. 3000 Hosur Road Adugodi Bengaluru 560 030
Name & Designation	Mr. Vijaygopal Asst. Vice-President	Mr. Prakash V Deputy Manager
Tel	080 - 2346 0815-18	080 - 2299 2310 080 - 2299 2315
E-mail Id	vijayagopal@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

For Bosch Limited Sd/-S. Karthik (Company Secretary)

Place: Bengaluru Date: March 03, 2016

## ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L85110KA1951PLC000761

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 030 фе : + 91 80 2299 2310, 2299 2315

ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ : www.boschinida.com ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ : investor@in.bosch.com

ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿರ್ಣಯದ ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮತದಾನವೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ (ಕಂಪನಿಯ) ಸದಸ್ಯರ ಅಂಗೀಕಾರಕ್ಕಾಗಿ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದಿ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ) 2014ರ ನಿಯಮ 22ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 110ರ ಅವಕಾಶಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ:-

ಎ. ಜನವರಿ 01, 2016ರಿಂದ ಅನ್ವಯಸುವಂತೆ ಶ್ರೀ ಸೌಮಿತ್ರ ಭಟ್ಟಾಚಾರ್ಯ, ಜಾಯಿಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಅವರ ಸಂಭಾವನೆಯ ಮರುಪರಿಶೀಲನೆ.

ಬಿ. ಕಂಪನಿಯ ಸ್ಟಾರ್ಟರ್ ಮೋಟರುಗಳು ಮತ್ತು ಜನರೇಟರುಗಳು ಮಾರಾಟ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ.

ಎಲ್ಲಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

 ಸ್ಟೇಟ್ ಮಂಟ್ ಸೆಟೆಂಗ್ ಔಟ್ ಮೆಟೇರಿಯಲ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ (ವಾಸ್ತವದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ) ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದ ವಿತರಣೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 03, 2016.

2. ಮತದಾನದ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಆರಂಭದ ಸಮಯ: ಶುಕ್ರವಾರ ಮಾರ್ಚ್ 04,

2016ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 (ಐಎಸ್ಟ್)

 ಮತದಾನದ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಮುಕ್ಕಾಯದ ಸಮಯ: ಶನಿವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 02, 2016ರಂದು ಸಂಚೆ 5.00 (ಐಎಸ್ಟ್), ತದನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ಲಾಟ್ ಫಾರಂನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ಕ್ರಿಯಾವಿಹೀನಗೊಳಿಸುವುದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಮತ ಪತ್ರವು ಊರ್ಜಿತವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಆಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕವಾಗಲೀ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕವಾಗಲೀ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕಿನ ನಿಷ್ಕರ್ಷಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನ: ಶುಕ್ರವಾರ ಫೆಬ್ರವರಿ 19, 2016. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಷ್ಕರ್ಷಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಫೆಬ್ರವರಿ 15, 2016 ದಿನಾಂಕಿತದ ಅಂಬೆ ಮತ ಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

5. ಸದಸ್ಯರು ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಕೇವಲ ಯಾವುದೇ ಒಂದು ವಿಧಾನ ಆರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆಂದರೆ ವಾಸ್ತವದ ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರ ಆಥವಾ ಇ–ಮತದಾನಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದು ಮಾತ್ರ . ಆಕಸ್ಮಾತ್ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ಇ–ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರ ಫಾರಂ ಈ ಎರಡರ ಮೂಲಕವೂ ಮತದಾನ ಮಾಡಿದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನವನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಲ್ಲದೆ. ವಾಸ್ತವದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವನ್ನು ಅನೂರ್ಜಿತವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

6. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಫಾರಂ ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಗೆ ಅಥವಾ ಅದರ ರಿಜೆಸ್ಟಾರ್ಗೆ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಫ್ ಫರ್ ಏಜಂಟ್ ಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ತನ್ನೂಲಕ ಡೂಪ್ಲಿಕೇಟ್

ಫಾರಂ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

7. ಸರಿಯಾದ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯ, ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್.ಎಂ. ಅವರನ್ನು ಸ್ಕೂಟಿನೈಸರ್ ಆಗಿನೇಮಕಮಾಡಿದೆ.

- 8. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ <u>www.boschindia.com</u> ನಲ್ಲಿ ಶೇರ್ಹೋಲ್ಡರ್ಸ್ಸ್ ಇನ್ಫ್ ಪರ್ಕ್ಷಣ ಸಕ್ಷನ್ ಕೆಳಗೆ ಹಾಗೂ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ ಡಿಎಂನ <u>https://evoting.nsdl.com</u> ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗು.

  9. ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮತ್ತು ವಾಸ್ತವದ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸ್ಪೀಕರಿಸಿದ ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ನಂತರ ಸ್ಕೂಟಿನೈಸರ್ ಅವರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಥವಾ ಆಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಥವಾ ಜಂಟಿ ಆಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವರು. ಸ್ಕೂಟಿನೈಸರ್ ಅವರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸೋಮವಾರ ಏಪ್ರಿಲ್ 09, 2015ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗೆಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್ ಟಿ) ಪ್ರುನ್ನ್ನ ಕಂಪ್ ನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ www.boschindia.com ನ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದಲ್ಲದೆ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಟ್ ಬೆಂಬ್ ಗಳಿಗೆ ಕೂಡ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಎಕ್ಸ್ ಚೆಂಜ್ ಗಳಿಗೆ ಕೂಡ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

10.ಎಲೆಕ್ಟಾಗಿಕ್ ವಿಧಾನವೂ ಸೇರಿದಂತೆ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕದ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆ ಅಥವಾ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ/ಅದರ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ರನ್ನುಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:-

ವಿವರಗಳು	ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ಎಂಟರ್ಪ್ರೆಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್	ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ವಿಳಾಸ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	30, ರಮಣ ರಸಿಡೆನ್ಸಿ 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 003 ತ್ರೀ ವಿಜಯಗೋಪಾಲ್ ಆಸಿಸ್ಬಂಟ್, ವೈಸ್–ಪ್ರೆಸಿಡೆಂಟ್	ಪಿ.ಬಿ. ನಂ.3000 ಹೊಸೂರು ರಸ್ತ ಆಡುಗೋಡಿ. ಬೆಂಗಳೂರು–560030 ಶ್ರೀ ಪ್ರಕಾಶ್. ವಿ ಡೆಪ್ಯಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್
ಫೋ:	080 - 2346 0815-18	080 - 2299 2310 080 - 2299 2315
ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ	vijayagopal@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ಎಸ್. ಕಾರ್ತಿಕ್ (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 03, 2016